1

中国水产流通与加工协会文件

中水协[2019]28 号

关于召开第二届鲶鱼产业大会暨

中国水产流通与加工协会鲶鱼产业分会 2019 年会的通知

各有关单位：

自中国水产流通与加工协会鲶鱼产业分会成立以来，我国鲶鱼

产业稳步发展。为进一步促进鲶鱼产业高质量发展，中国水产流通

与加工协会拟于 2019年 11月 16日-17日在江苏省盐城市大丰区新

词大酒店召开第二届鲶鱼产业大会暨中国水产流通与加工协会鲶鱼

产业分会 2019 年会。作为农业农村部水产养殖业绿色发展系列活

动，会议以“三产融合 绿色发展”为主题，旨在加强全产业链交流

合作，搭建产销对接平台，进一步扩大鲶鱼类产品市场占有率和品

牌影响力。现将参会事宜通知如下，欢迎业界人士积极参与。

一、时间地点

时间：11 月 16 日下午报到；17 日全天会议；18 日离会。

地点： 江苏省盐城市大丰区新词大酒店（盐城市大丰区健康西

路 31号，电话：0515-85052032，由盐城南洋机场或盐城火车站到

达会场乘车路线见附件 1）。

https://baike.baidu.com/item/%E6%B1%9F%E8%8B%8F%E7%9C%81/320938
https://baike.baidu.com/item/%E6%B1%9F%E8%8B%8F%E7%9C%81/320938

2

二、参加人员

渔业主管部门负责人；水产养殖、加工、饲料营养、餐饮采购

及环保专家；中国水产流通与加工协会鲶鱼产业分会会员单位负责

人；相关科研、教学单位专家学者；水产技术推广机构负责人。

三、指导单位

农业农村部渔业渔政管理局

四、主办单位

中国水产流通与加工协会

五、承办单位

中国水产流通与加工协会鲶鱼产业分会

江苏海天滩涂水产品有限公司

上海光明渔业有限公司

大丰环球水产养殖有限公司

六、会议议程

日期 时间 会议内容

11.16 下午 报到

11.17 上午

领导致辞

我国鲶形鱼类产业现状与发展趋势分析

蔡焰值  中国水产流通与加工协会专家

原湖北省水产科学研究所研究员

水产养殖和加工的清洁生产与环境保护

潘岑轩  中国环境科学研究院

环境保护部清洁生产中心研究员

我国淡水鱼加工存在问题与对策

包建强  上海海洋大学教授

新型鲶鱼类饲料研发及对鲶鱼类产品品质的影响

王尚文  通威股份有限公司副总裁

通威股份有限公司华东大区总经理

3

报告题目待定

刘利鸳  海底捞北京蜀海供应链公司副总经理

鲶鱼类产品的市场需求与消费趋势分析

张波涛  安徽富煌三珍食品集团有限公司董事长

中国水产流通与加工协会鲶鱼产业分会会长

新会员单位颁发证书

下午
一届四次理事会

现场考察

11.18 上午 离会

（具体会议议程根据实际情况调整，请以会议现场为准，敬请期待更多精彩报告。）

七、其他事项

（一）会议统一安排食宿，住宿费自理，本次会议不安排接送

站；

（二）会议回执（见附件 2）请于 10 月 31 日前反馈。

也可以扫描下方二维码填房间预订信息：

联系人及联系方式：

殷丽、高瑞英（北京）：电话：010-65067637、65062080；

手机：18613383304、18611512963；

传真：010-65005270；邮箱：569483617@qq.com

吴鹏（大丰）：15751110666；茅晓东（大丰）：15251086772

附件：

1.交通路线

2.会议回执

2019 年 10 月 12 日

mailto:850661094@qq.com

4

附件 1：

交通路线

1.盐城南洋机场-酒店

南洋机场乘坐出租车到大丰区新词大酒店（大约 40 分钟车程）

参考费用 120 元左右。

2.盐城火车站-酒店

盐城火车站对面五星车站乘盐丰公交到大丰车站（大约 45 分

钟），参考费用 9元（时刻表：6：00—16：00，每 20 分钟一班），

再从大丰车站乘坐出租车到新词大酒店，费用 10 元左右。

5

附件 2：

会议回执

单位名称：

单位地址：

电子邮箱：

 参会人员姓名 性别 职务 手机号 办公电话

是否需要安排住宿：是  否

      单间（330 元/晚）；    标间（330 元/晚）；

入住时间为：  16 日   17 日

重要提示：

1. 请您准确、完整填写会议回执，并于 2019 年 10 月 31 日前传真或者 E-mail 给我们。

2. 如果贵单位有多人参会，请将所有参会人员信息填入此表。